
UCHWAŁA NR 85/18
ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE

z dnia 14 listopada 2018 r.

w sprawie zmian w planie wydatków budżetowych na 2018 rok

Na podstawie art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 
z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz § 12 uchwały Nr LII/95/17 Rady 
Powiatu w Staszowie z dnia 29 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Staszowskiego na 2018 rok uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2018 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Załącznik nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2018 r.” do uchwały Nr LXIV/80/18 Rady 
Powiatu w Staszowie z dnia 26 października 2018 r. w sprawie zmian w budżecie na 2018 rok 
otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. Wykonanie uchwały 
powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Staszowie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu w Staszowie:

Przewodniczący Zarządu: Michał Skotnicki

Wicestarosta: Tomasz Fąfara

Członkowie Zarządu: Jerzy Chudy

Janusz Bąk

Adam Siekierski

Id: 90E9E2B9-4293-4EEB-9314-19BF90BAE4A3. Uchwalony Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

710 Działalność usługowa 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 -5 784,51 5 784,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika -5 784,51 -5 784,51 -5 784,51 -5 784,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika 5 784,51 5 784,51 5 784,51 0,00 5 784,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80116 Szkoły policealne 8 300,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach artystycznych

-8 300,00 -8 300,00 0,00 0,00 0,00 -8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 -630,00 0,00 -630,00 0,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie -630,00 -630,00 -630,00 0,00 -630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 630,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 -630,00 -10 784,51 10 154,51 0,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Ogółem

Wydatki 

bieżące

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Dział Rozdział Nazwa
wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 85/18 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 14 listopada 2018 roku

Wydatki budżetu powiatu na 2018 r.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Plan

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

obsługa długu 

Z tego

Id: 90E9E2B9-4293-4EEB-9314-19BF90BAE4A3. Uchwalony Strona 2



wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

020 02001 2110 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60095 2110 1 777,00 1 777,00 1 777,00 1 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 70005 2110 144 000,00 144 000,00 144 000,00 55 200,00 88 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 71012 2110 309 000,00 309 000,00 309 000,00 188 813,08 120 186,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 71015 2110 338 000,00 338 000,00 336 800,00 280 443,00 56 357,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 75045 2110 28 415,00 28 415,00 28 415,00 15 415,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 75109 2110 54 485,00 54 485,00 48 835,00 12 060,00 36 775,00 0,00 5 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 75295 2110 26 813,00 26 813,00 26 813,00 0,00 26 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 75295 6410 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 100,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00

754 75411 2110 4 247 511,00 4 247 511,00 4 068 411,00 3 295 272,50 773 138,50 0,00 179 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 75411 6410 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00

755 75515 2110 187 812,00 187 812,00 127 086,12 0,00 127 086,12 60 725,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 85156 2110 1 431 760,00 1 431 760,00 1 431 760,00 0,00 1 431 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 85504 2110 16 430,00 16 430,00 530,00 410,09 119,91 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 85508 2160 320 115,00 320 115,00 1 779,46 772,17 1 007,29 0,00 318 335,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 85510 2160 32 384,00 32 384,00 203,93 0,00 203,93 0,00 32 180,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 188 602,00 7 140 502,00 6 527 410,51 3 850 162,84 2 677 247,67 60 725,88 552 365,61 0,00 48 100,00 48 100,00 0,00 0,00 0,00Ogółem

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

z tego:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowe

go

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

bieżące

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 85/18 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 14 listopada 2018 roku

z tego:

Dział Rozdział §

wydatki 

jednostek

budżetowych,

w złotych

Wydatki 

majątkowe

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w 2018 r.

Dotacje ogółem

z tego:

Id: 90E9E2B9-4293-4EEB-9314-19BF90BAE4A3. Uchwalony Strona 3



Uzasadnienie

Niniejszą uchwałą Zarząd Powiatu w Staszowie dokonuje zmian w planie wydatków
budżetowych powiatu na 2018 rok poprzez:

1. Dział 710 Działalność usługowa dokonuje się zmian w planie wydatków celem dostosowania
planu do ponoszonych wydatków.

2. Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa przesunięcie środków
z rozdziału 75414 Obrona cywilna do rozdziału 75421 Zarządzanie kryzysowe celem
zabezpieczenia środków na remont agregatora.

3.Dział 801 Oświata i wychowanie dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych celem
dostosowania planu do ponoszonych wydatków.

4. Dział 852 Pomoc społeczna na wniosek Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
w Staszowie z dnia 06.11.2018 r. dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych celem
dostosowania planu do ponoszonych wydatków.

Id: 90E9E2B9-4293-4EEB-9314-19BF90BAE4A3. Uchwalony Strona 4




